
 

 

Helsingin kielilukion ja Haaga-Helian Language Day 

 

Helsingin kielilukiossa järjestettiin 4.11.2020 ensimmäisenä Haaga-Helian kanssa toteutet-

tuna yhteistyöprojektina koko lukiolle suunnattu Language Day. Kahden oppitunnin ajan tu-

tustuttiin Haaga-Helian tarjoamiin opiskelumahdollisuuksiin, kieliin, kansainväliseen vaih-

toon ja mallinnettiin korkeakouluyhteistyötä LOPS2021 hengessä. 

 

Language Dayn -ohjelma 

 

 

Tavoitteet 
 

Helsingin kielilukion ja Haaga-Helian keväällä 2020 aloitettu yhteistyön suunnittelu huipentui 

syksyllä 4.11.2020 ensimmäiseen yhteiseen projektiin Kielilukiolla, jossa koko koulu osallis-

tui mm. Haaga-Helian lehtori Sirpa S. Boden ja opiskelijoiden suunnittelemaan kielipäivään. 

Projektin tavoitteena oli kokeilla yhteistyötä käytännössä ja samalla tutustuttaa opiskelijat 

Haaga-Helian tarjoamiin mahdollisuuksiin opiskella korkeakoulussa helpottaen heitä löytä-

mään omat opintopolkunsa lukio-opintojen jälkeen. 

 

 

 

Kuva 1 Language Dayn -kutsukirje. 

 

 

https://helsinkioppii.hel.fi/content/uploads/programme-language-day-04.11.pdf


 

 

Mitä tehtiin? 
 

Language Day -projekti toteutettiin 4.11.2020 kahden oppitunnin pituisena (à 75 min). Opis-

kelijat osallistuivat tilaisuuteen etänä omasta koulustaan aineenopettajan avulla. 

 

Tilaisuus alkoi Haaga-Helian rehtori Teemu Kokon katsauksella tämän päivän korkeakoulu-

maailmaan ja koulutusohjelmajohtaja Marjaana Halsaksen pikaisella opastuksella Haaga-

Helian kurssi- ja ohjelmatarjontaan. Henkilökunnan esitysten jälkeen huomio siirrettiin kieliin 

ja niiden tärkeyteen tämän päivän globaalissa maailmassa ja työmarkkinoilla. Haaga-Helian 

opiskelijoiden mukana matkattiin vaihtoon Frankfurtiin, Brysseliin, Pietariin ja Wieniin, pelat-

tiin kielivisoja ja lopuksi keskusteltiin kieltenopiskelun merkityksestä, kielivarianteista ja mo-

nikulttuurisuuden merkityksestä maailmassa ja kielten opiskelussa yleensä.  Jakob Nieder-

mayrin esitys ladinosta, Haike Vandenabeelen katsaus Hollannissa käytettäviin kieliin ja 

Saga Voionmaa-Correia Lopesin lattariespanjan vertailu katalaaniin antoivat oivan käytän-

nön esimerkin lukiolaisille siitä, että mitä enemmän kieliä osaa, sitä enemmän niiden suku-

laiskieliäkin ymmärtää. Ja mitä enemmän kieliä ymmärtää, sitä helpommin avautuvat meille 

eri kulttuurien salat ja ihmisten ajattelumalli ympäri maailman. Kaikki nämä kansainvälisen 

osaamisen alueet ovat arvostettuja taitoja työmarkkinoilla ja varmasti motivoivat lukiolaisia 

jatkamaan kielten opiskelua ja valitsemaan kieliä jatkossakin. 

 

 

Plussat ja kehittämisideat 
 

+ Tapahtuma oli motivoiva ja sen aikana tuli hyvin esiin kieltenopiskelun tärkeys 

sekä nykypäivän työelämässä että toisten ihmisten ymmärtämisessä. 

+ Tapahtumassa kielten välistä yhteyttä painotettiin ja annettiin ymmärtää, että 

mitä enemmän kieliä osaa, sitä helpommin niitä myös oppii. 

+ Tilaisuus avarsi lukiolaisten ajatuksia tulevaisuuden opintopolkujen suunnitte-

lussa ja madalsi varmasti kynnystä ottaa yhteyttä korkeakouluihin esimerkiksi 

tutustumismielessä (vaikka valita joitakin lukioaikana tarjolla olevia ilmaiskurs-

seja). 



 

 

+ Viesti mahdollisuudesta osallistua kansainväliseen yhteistyöhön tai vaihtoon 

korkeakoulussa oli tervetullut uutinen sillä monen haaveet leirikouluista yms. 

ovat kaatuneet viimeisen vuoden aikana koronan takia. 

+ Tilaisuudessa olisi voitu keskittyä hieman enemmän Haaga-Helian korkeakou-

luopintojen, eri linjojen ja itse hakuprosessin esittelyyn. Myös mahdollisuuk-

sista löytää ammatti ko. opintojen pohjalta olisi ollut hyvä kuulla enemmän 

mielenkiintoiseen kieliin ja kansainvälisyyteen liittyvän ohjelman ohella. 

 

Ota yhteyttä 

Helsingin kaupunki / Helsingin kielilukio 
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